
K prodeji, Rodinný dům, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302087 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Hledáte klidné bydlení daleko od ruchu města ale zároveň s
výbornou dopravní dostupností ?
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům na pozemku o celkové
výměře 221 m2. Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří
hledají nemovitost k rekonstrukci, nebo uvažují o výstavbě nového
domova dle svých snů.
Přízemí je vyzděno z cihel, půda a štíty z vepřovic. Díky orientaci
na jih a sever je dům jako stvořený pro instalaci solárních panelů či
kolektorů. Veškeré inženýrské sítě jsou k dispozici před domem,
navíc je na dvoře k využití studna, která je z části na sousedním
pozemku. Studenec je malebná obec poskytující dostatek
klidu.Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají
nemovitost k rekonstrukci, nebo uvažují o výstavbě nového
domova dle svých snů.

ID inzerátu ESO: 4302087
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900895129
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 221 m2
Kód zakázky: 895129

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


